Aussi disponible chez

s Uber
deliveroo

Matin: 11.00 - 14.00 Vehared: - DitNahene Matin: 11.00 - 14.00

Lundi-Jeudi: ¢ i "1600 - 23.00 * Soir: 18.00 - 00.00

159 Rue Albert Dupuis, 76000 Rouen
00987154549




Base Tomate

MARGHERITA €6.90

Mozzarella, Emmental

PEPPERONI €7.90

Pepperoni de boeuf,
Mozzarella, Emmental
4 FROMAGES
Chévre, Gorgonzola,
Mozzarella, Emmental
VEGETARIENNE
Oignon, aubergine,
poivron, champignon

SUFALLO

Mozzarella, viande hachée,
oignon, poivron

ORIENTALE

Merguez, poivron, oignon,
Mozzarella

MEXICAINE

Viande hachée, merguez,
poivron

€7.90

€7.90
€7.90
€7.90

€7.90

~—

CALZONE 4 FROMAGES

Tomate, gorgonzola, chévre,
fromage, mozzarella

CALZONE VEGETARIENNE

Tomate, champignons, oignon,
aubergine, fromage, mozzarella

CALZONE AUBERGINE

Tomate, viande hachée, aubergine,
fromage, mozzarella

Junior Senior

€8.90

€10.90

€10.90

€10.90

€10.90

€10.90

€10.90

Mega

€11.90

€14.90

€14.90

€14.90

€14.90

€14.90

€14.90

€10.90

€10.90

€10.90

Boisson 33cl +1.5€

Junior Senior Mega
KEBAS €6.90 €8.90 <€I11.90
QOignon, kebab, pomme de terre
FRUIT DE MER €7.90 €10.90 €14.90
Cocktail de fruits de mer, Mozzarella
Base Créeme
INDIEN €7.90 €10.90 €14.90
Poulet pané, rosti de pomme
de terre, Mozzarella
CHEVRE MIEL €7.90 €10.90 €14.90
Chévre, Mozzarella, miel
EPINARD SAUMON €7.90 €10.90 €14.90
Epinards, saumon, Mozzarella
RAVIOLE €8.90 €I11.90 €15.90
Ravioles, Reblochon, Mozzarella
RAVIOLE SAUMON €8.90 €11.90 €15.90

Ravioles, saumon, Mozzarella

CALZONE

Boisson 33cl +1.5€

CALZONE PACHA

Tomate, saucisson turc, feta,
fromage, mozzarella

CALZONE SAUMON

Tomate, saumon fumé, fromage,
mozzarella

CALZONE RAVIOLE

Tomate, créme, ravioles, reblochon,
fromage, mozzarella

€10.90

€11.90




SPAGHETTI @OLOGNESE

Viande hachée, Sauce tomate, Carotte,
Oignon, Céleri, Ail, Herbes, Parmesan.

CARBONARA

Créme, Lardons, Echalot, Parmesan

4 FROMAGES

Gorgonzola, Chévre, Reblochon, Parmesan

B 1

Naan burger prix +1 €
+ Frites & Boisson : +1.50 €

CHICKEN FILET

Escalope de poulet panée,
fromage

GRILL PEPPER (88Q)

Escalope de poulet épicée
grillée, fromage

COUNTRY BURGER

Steak de 90g, galette de
pomme de terre, fromage

SIG TENOERS

Double escalope de poulet
panée, fromage

8IG PEPPER (88Q)

Double escalope de pouiet
grillée, fromage

S1G THUNDER

Escalope de poulet panée et
escalope de poulet grillée,
fromage

CHEESEBURGER

Steak , fromage

€9.50

€10.50

€10.50

CHAMPIGNON €10.50
Champignons, Echalot, Parmesan
SAUMON €11.50

Créme, Echaloté, Saumon pavé, Parmesan

FRUIT OE MER €11.50

Créme, Fruits de mer, Ail et persil, Parmesan

N

€7.00

€7.00

€7.00

€8.50

€8.50

€8.50

€5.50

€7.00

GREC

Emincé de kebab, fromage

CHICKEN CURRY €7.00

Emincé de poulet fagon
curry, fromage

CHICKEN TANDOORI

Emincé de poulet fagon
tandoori, fromage

FARMER

2 steaks, escalope de
poulet, fromage

ROYAL

Emincé de kebab, 2
steaks, fromage

8IG TASTY

2 steaks, cordon bleu fromage @
TRIPLE X

€7.00

€8.00

€8.00

€8.00

€8.00

3 steaks, bacon, fromage

CHICKEN ROLL €5.50

Filet de poulet pané, fromage
servi en wrap




NAAN CHICKEN €7.50

Pain au fromage fondu au
four en terre, aiguillettes de
poulet panées

NAAN STEAK T €750

Pain au fromage fondu au four
en terre, 3 steaks

NAAN KEBAS

Pain au fromage fondu au four en
terre, émincé de kebab

€7.50

60g

MAAN TANDOORI €7.50
Pain au fromage fondu au four en

terre, émincé de poulet fagon

tandoori

NAAN MIX €8.50

Pain au fromage fondu au four en
terre, 2 viandes au choix

NAAN CURRY

Pain au fromage fondu au four en
terre,émincé de pouletfagon
curry

VIANDES :

Escalope, Steak, Cordon Bleu,

TACOS 1 VIANDE €7.50

Frites + sauce fromagére, 1 viande au choix

TACOS 2 VIANDES €8.50

Frites + sauce fromagere, 2 viandes au choix

TACOS 3 VIANDES €10.00

Frites + sauce fromagere, 3 viandes au choix

Merguez, Tenders, Kebab, Tandoori,
curry, nuggets

SUPPLEMENTS :

ceufs, cheddar, raclette, emmental,
mozzarella, reblochon, Gorgonzola,
chévre, boursin

SAUCES :

Sauce a l'ail, dynamique, mayo,
ketchup, algérienne, samourai, biggie,
andalouse, sauce pita, barbecue



FRIED CHICKEN.

8IG BUO €17.90

Poulet frais : 8 tenders et 8 wings (ou 16
wings), servis avec 2 boissons 33cl et 2
portions de frites

FAMILY MIX €25.90

Poulet frais : 15 tenders et 15 wings,
servi avec boisson 1.5L et 4 frites

FAMILY TENDER €23.90

Poulet frais : 20 tenders servis avec
boisson 1.5L et 4 frites

g rooarc QLY

+ Frites & Boisson : +1.50 €

TENDERS X 3 €5.00
NUGGETS X 6 €5.50
WINGS x 3 €4.00
MOZZA STICKS X 6 €6.00

B1G FAMILY €31.90

Poulet frais : 4 cuisses, 4 pilons, 8 ailes
et 8 tenders, servi avec boisson 1.5L et 4
frites

FAMILY HOT €25.90

Poulet frais : 30 wings servis avec
boisson 1.5L et 4 frites

WINGS X 6 OU 9 €8.50/11.50
Poulet frais : ailes de poulet épicées

{x6 ou x9)avec frites et boisson

TENDERS X 5 0V 10 €8.50/12.50
Poulet frais : filets de poulet

croustillants (x5 ou x10) avec frites et

boisson

CUISSES / PILONS X 1 €2.50
BOUCHEES DE CAMEMBERT X 4 €3.50
SAMOVSSA X 6 €6.00

JMAPERQS X 6 €5.00




+ Boisson 33cl +1.50 €
POULET TIKIKA MASSALA €10.50

Sauce curry, escalope de poulet grillée au four,
servie avec riz nature

SUTTER CHICKEN €n.oo

Sauce au beurre, escalope de poulet grillée au four,
servie avec riz nature

PALAK PANEER

Epinards & la créme, escalope de poulet, fromage.
servie avec riz nature

€10.50

SIRYANI LEGUMES €10.50

Riz au safran mijoté en cocotte et divers legumes

SRYANI POULET €n.oo

Riz au safron mijoté en cocotte avec poulet et divers
legumes

NAAN NATURE €1.50

NAAN FROMAGE €3.00

DESSERTS .

LASSI MANGUE €3.50 1 SHEESEBURGER OU 6 NUGGETS
TIRAMISY €350 | 9 capRISUN
TARTE AU DAIM €3.50 FRITES

HAAGEN-DAZS (100ML) €3.50






